
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                       

РІШЕННЯ   

 

20 грудня 2024 року                                                                          № 2369 

м. Чортків 

 

Про  внесення  змін  до Статуту  КНП  

«Центр первинної медико – санітарної 

допомоги» Чортківської  міської  ради 

 

       Розглянувши клопотання директора  КНП «Центр первинної медико – 

санітарної допомоги» Чортківської міської ради від 05 грудня 2024 № 991 

керуючись  статтею 18 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», статтями 25, 26 та ч.1 статті 59 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни до Статуту КНП «Центр первинної медико – санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради, а саме: 

1.1 в п.5 «Статутний капітал. Майно та фінансування»,  

1.2 в п.6 «Права та обов’язки»,  

1.3 в п.7 «Управління Підприємством», виклавши їх в новій редакції згідно 

додатку. 

       2. Директору КНП «Центр первинної медико – санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради забезпечити державну реєстрацію Статуту КНП 

«Центр первинної медико – санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 

       3.Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради та КНП «Центр первинної медико – 

санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 

       4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  
 

 


